[image: Б_Ижора_ГЕРБ5]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«13» ноября 2025 года						                                     № 19

Об избрании заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, принятого решением совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 16.08.2023 №22, совет депутатов

решил:

1. По результатам открытого голосования считать избранным на должность заместителя главы муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Глушеца Павла Николаевича.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение № 2 от 06 октября 2025 года.
            3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Балтийский луч» и разместить на сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение в информационно-коммуникационной сети Интернет по  адресу – www.bolizhora.ru.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Большеижорское городское поселение                                                                М.Р. Саркисян
image1.jpeg